АДМИНИСТРАЦИЯ  БЕЛЯЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04 сентября 2020г. № 24-па

с.Беляево

О внесении изменений в постановление Администрации Беляевского сельсовета Конышевского района Курской области от
20.04.2020 № 10-па «Об установлении порядка формирования, утверждения планов-графиков закупок, внесения изменений
в такие планы-графики, размещения планов-графиков закупок в единой информационной системе в сфере закупок,
особенностей включения информации в такие планы-графики и требований к форме планов-графиков закупок»

 На основании Протеста Прокуратуры Конышевского района от 26.08.2020г. 66-2020 на Положение о порядке формирования,
утверждения планов-графиков закупок, внесения изменений в такие планы-графики, размещения планов-графиков закупок в единой
информационной системе в сфере закупок, особенностей включения информации в такие планы-графики и требований к форме
планов-графиков закупок» , в соответствии с частью 3 статьи 11 Федерального закона от 01.04.2020 №98-ФЗ «О внесении
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам предупреждения и ликвидации чрезвычайных
ситуаций» Администрация Беляевского сельсовета Конышевского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.В Положение о порядке формирования, утверждения планов-графиков закупок, внесения изменений в такие планы-
графики, размещения планов-графиков закупок в единой информационной системе в сфере закупок, особенностей включения
информации в такие планы-графики и требований к форме планов-графиков закупок, утвержденное

постановлением Администрации Беляевского сельсовета Конышевского района Курской области от 20.04.2020 №10-па «Об
установлении порядка формирования, утверждения планов – графиков закупок, внесения изменений в такие планы – графики,
размещения планов – графиков закупок в единой информационной системе в сфере закупок, особенностей включения информации
в такие планы – графики и требований к форме планов – графиков закупок»  внести следующие дополнения :

 - п.18 дополнить абзацем следующего содержания:

 6) об осуществлении закупок товаров, работ, услуг при необходимости оказания медицинской помощи в неотложной или
экстренной форме либо вследствие аварии, обстоятельств непреодолимой силы, для предупреждения (при введении режима
повышенной готовности функционирования органов управления и сил единой государственной системы предупреждения и
ликвидации чрезвычайных ситуаций) и (или) ликвидации чрезвычайной ситуации, для оказания гуманитарной помощи у единого
поставщика (подрядчика исполнителя).

 2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 3.Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте Администрации
Беляевского сельсовета Конышевского района Курской области.

Глава Беляевского сельсовета

Конышевского района  С.Е.Бинюков